
Nabídka vydaná č. NV18214

Datum vystavení: 25.07.2018

26901

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník,
příspěvková organizace

Rakovník
Žižkovo nám. 186

IČ : 47019671 DIČ :

Rajhrad

Mgr. Radek Vaníček
Ostrůvek 675
66461

Ž.L. ev. č. 370306-66555-00        č. j. ŽÚ0155/02Ž

IČ : 67501346 DIČ : CZ7106154055
Tel.: +420 547 232 504 Fax: +420 547 229 464
email : info@ucebnicevanicek.cz web : ucebnicevanicek.cz

Celkem s DPHSazbaCena za MJMJPočetKatalogOznačení dodávky
Český jazyk pro SŠ 1. - 4.r. 5008/3 18 ks 10%   

Dějiny literatury od starověku do počátků 19. století (Prokop) SO5105 10 ks 10%    

Čítanka k Dějinám literatury od starověku do počátku 19.století SO0605 8 ks 10%    

Literatura 19. a počátku 20. století (Prokop) SO3905 2 ks 10%    

Čítanka k Literatuře 19. a počátku 20. století (Prokop) SO1705 1 ks 10%    

Přehled české literatury 20. století (Prokop) SO1205 4 ks 10%    

Přehled světové literatury 20. století (Prokop) SO9905 5 ks 10%    

Čítanka k Přehledu české literatury 20. století SO0105 1 ks 10%    

Čítanka k Přehledu světové literatury 20. století (Prokop) SO0205 1 ks 10%    

Dějepis pro gymnázia a SŠ 1 - pravěk a starověk 5558/3 9 ks 10%   

Dějepis pro gymnázia a SŠ 2 - středověk a ranný novověk 5559/2 1 ks 10%    

Dějepis pro gymnázia a SŠ 3 - novověk 5560/2 3 ks 10%    

Dějepis pro gymnázia a SŠ 4 - nejnovější dějiny 5561/1 4 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Rovnice a nerovnice (Charvát) PM0093 8 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Základní poznatky z matematiky (Bušek) PM0068 8 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Planimetrie (Pomykalová) PM0069 8 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Funkce (Odvárko) - kniha + CD PM0070 1 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Goniometrie (Odvárko) PM0094 1 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Stereometrie (Pomykálová) PM0073 1 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Komplexní čísla (Calda) PM0072 3 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Kombinatorika, pravděpodobnost a statistika
(Calda)

PM0071 3 ks 10%    

Analytická geometrie (Kočandrle) PM0104 4 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Posloupnosti a řady (Odvárko) PM0095 2 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Diferenciální a integrální počet (Hrubý) PM0096 2 ks 10%    

Matematika - příprava k maturitě a k přijímacím zkouškám na VŠ PM0246 15 ks 10%   

Sbírka úloh pro SŠ - Výrazy, rovnice, nerovnice a jejich soustavy PM0110 12 ks 10%   

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ PM0132 15 ks 10%   

Fyzika pro gymnázia - Mechanika + CD (Bednařík, Široká) PM0004 9 ks 10%   

Fyzika pro gymnázia - Molekulová fyzika a termika (Bartuška, Svoboda)
+ CD

PM0078 1 ks 10%    

Fyzika pro gymnázia - Mechanické kmitání a vlnění (Lepil) PM0007 1 ks 10%    102,60

Vytiskl(a): Jakub Železný Vystavil: Jakub Železný
Zpracováno informačním systémem Money S4

1/2Dne 22.08.2018

Nabídka vydaná č. NV18214

Datum vystavení: 25.07.2018

26901

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník,
příspěvková organizace

Rakovník
Žižkovo nám. 186

IČ : 47019671 DIČ :

Rajhrad

Mgr. Radek Vaníček
Ostrůvek 675
66461

Ž.L. ev. č. 370306-66555-00        č. j. ŽÚ0155/02Ž

IČ : 67501346 DIČ : CZ7106154055
Tel.: +420 547 232 504 Fax: +420 547 229 464
email : info@ucebnicevanicek.cz web : ucebnicevanicek.cz

Celkem s DPHSazbaCena za MJMJPočetKatalogOznačení dodávky
Český jazyk pro SŠ 1. - 4.r. 5008/3 18 ks 10%   

Dějiny literatury od starověku do počátků 19. století (Prokop) SO5105 10 ks 10%    

Čítanka k Dějinám literatury od starověku do počátku 19.století SO0605 8 ks 10%    

Literatura 19. a počátku 20. století (Prokop) SO3905 2 ks 10%    

Čítanka k Literatuře 19. a počátku 20. století (Prokop) SO1705 1 ks 10%    

Přehled české literatury 20. století (Prokop) SO1205 4 ks 10%    

Přehled světové literatury 20. století (Prokop) SO9905 5 ks 10%    

Čítanka k Přehledu české literatury 20. století SO0105 1 ks 10%    

Čítanka k Přehledu světové literatury 20. století (Prokop) SO0205 1 ks 10%    

Dějepis pro gymnázia a SŠ 1 - pravěk a starověk 5558/3 9 ks 10%   

Dějepis pro gymnázia a SŠ 2 - středověk a ranný novověk 5559/2 1 ks 10%    

Dějepis pro gymnázia a SŠ 3 - novověk 5560/2 3 ks 10%    

Dějepis pro gymnázia a SŠ 4 - nejnovější dějiny 5561/1 4 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Rovnice a nerovnice (Charvát) PM0093 8 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Základní poznatky z matematiky (Bušek) PM0068 8 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Planimetrie (Pomykalová) PM0069 8 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Funkce (Odvárko) - kniha + CD PM0070 1 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Goniometrie (Odvárko) PM0094 1 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Stereometrie (Pomykálová) PM0073 1 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Komplexní čísla (Calda) PM0072 3 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Kombinatorika, pravděpodobnost a statistika
(Calda)

PM0071 3 ks 10%    

Analytická geometrie (Kočandrle) PM0104 4 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Posloupnosti a řady (Odvárko) PM0095 2 ks 10%    

Matematika pro gymnázia - Diferenciální a integrální počet (Hrubý) PM0096 2 ks 10%    

Matematika - příprava k maturitě a k přijímacím zkouškám na VŠ PM0246 15 ks 10%   

Sbírka úloh pro SŠ - Výrazy, rovnice, nerovnice a jejich soustavy PM0110 12 ks 10%   

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ PM0132 15 ks 10%   

Fyzika pro gymnázia - Mechanika + CD (Bednařík, Široká) PM0004 9 ks 10%   

Fyzika pro gymnázia - Molekulová fyzika a termika (Bartuška, Svoboda)
+ CD

PM0078 1 ks 10%    

Fyzika pro gymnázia - Mechanické kmitání a vlnění (Lepil) PM0007 1 ks 10%    102,60

Vytiskl(a): Jakub Železný Vystavil: Jakub Železný
Zpracováno informačním systémem Money S4

1/2Dne 22.08.2018

učebˇnice
vanıcek

Mgr. Radek Vaníček
Ostrůvek 675

66461 Rajhrad

IČ : 67501346

Tel.: +420 547 232 504

email : info@ucebnicevanicek.cz

Ž.L. ev. č. 370306-66555-00

Datum vystavení:

DIČ : cz7106154055

Fax: +420 547 229 464

č. j. ž00155/02Ž

25.07.2018

Označení dodávky

Český jazyk pro SŠ 1. - 4.r.

Dějiny literatury Od starověku do počátků 19. Století (Prokop)

Čítanka k Dějinám literatury od starověku do počátku 19.století

Literatura 19. a počátku 20. Století (Prokop)

Čítanka k Literatuře 19. a počátku 20. Století (Prokop)

Přehled české literatury 20. Století (Prokop)

Přehled světové literatury 20. Století (Prokop)

Čítanka k Přehledu české literatury 20. Století

Čítanka k Přehledu Světové literatury 20. Století (Prokop)

Dějepis pro gymnázia a SŠ 1 - pravěk a starověk

Dějepis pro gymnázia a SŠ 2 - Středověk a ranný novověk

Dějepis pro gymnázia a SŠ 3 - novověk

Dějepis pro gymnázia a SŠ 4 - nejnovější dějiny

Matematika pro gymnázia - Rovnice a nerovnice (Charvát)

Matematika pro gymnázia - Základní poznatky Z matematiky (Bušek)

Matematika pro gymnázia - Planimetrie (Pomykalová)

Matematika pro gymnázia - Funkce (Odvárko) - kniha + CD

Matematika pro gymnázia - Goniometrie (Odvárko)

Matematika pro gymnázia - Stereometrie (Pomykálová)

Matematika pro gymnázia - Komplexní čísla (Calda)

Matematika pro gymnázia - Kombinatorika, pravděpodobnost a statistika
(Calda)

Analytická geometrie (Kočandrle)

Matematika pro gymnázia - Posloupnosti a řady (Odvárko)

Matematika pro gymnázia - Diferenciální a integrální počet (Hrubý)

Matematika - příprava k maturitě a k přijímacím Zkouškám na VŠ

Sbírka úloh pro SŠ - Výrazy, rovnice, nerovnice a jejich soustavy

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ

Fyzika pro gymnázia - Mechanika + CD (Bednařík, Široká)

Fyzika pro gymnázia - Molekulová fyzika a termika (Bartuška, Svoboda)
+CD

Fyzika pro gymnázia - Mechanické kmitání a vlnění (Lepil)

Dne 22.08.2018 vytiSKKa): Jakub Žeıezný

Web : ucebnicevanicekcz

Katalog

5008/3

805105

800605

803905

801705

801205

809905

800105

800205

5558/3

5559/2

5560/2

5561/1

PM0093

PM0068

PM0069

PM0070

PM0094

PM0073

PM0072

PM0071

PM0104

PM0095

PM0096

PM0246

PM0110

PM0132

PM0004

PM0078

PM0007

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/2

Nabídka vydaná č. NV18214

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník,
příspěvková organizace

Žižkovo nám. 186
26901 Rakovník

ıč :47019671

Počet MJ

18 ks

10 ks

8 ks

2 ks

1 ks

4 ks

5 ks

1 ks

1 ks

9 ks

1 ks

3 ks

4 ks

8 ks

8 ks

8 ks

1 ks

1 ks

1 ks

3 ks

3ks

4 ks

2 ks

2 ks

15 ks

12 ks

15 ks

9ks

DIČ:

Cena za MJ Sazba Celkem s DPH

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10% 102,60

Vystavil: Jakub Železný



Celkem s DPHSazbaCena za MJMJPočetKatalogOznačení dodávky
Fyzika pro gymnázia - Elektřina a magnetismus (Lepil, Šedivý) + CD PM0079 1 ks 10%    156,60

Fyzika pro gymnázia - Optika (Lepil) + CD PM0080 2 ks 10%    

Fyzika pro gymnázia - Fyzika mikrosvěta (Štoll) PM0081 2 ks 10%    

Fyzika pro gymnázia - Speciální teorie relativity (Bartuška) PM0009 1 ks 10%    

Chemie pro gymnázia II – organická a biochemie 5090/2 2 ks 10%    

Školní atlas světa 4. vydání K3999 9 ks 15%   

Regionální zeměpis světadílů (Bičík a kol.), učebnice 70642 10 ks 10%   

Biologie rostlin (Kincl) 277/4-F 13 ks 10%   

Zoologie (Papáček a kol.) 5525603 1 ks 10%    

Biologie člověka (Novotný) 504/5-F 3 ks 10%    

Genetika (Šmarda) 1203-F 4 ks 10%    

Kursbuch + Arbeitsbuch mit CD Super! A1 3190010639    11,0 ks 10%   

v případě nároku na materiály zdarma k jazykovým učebnicím Hueber
Vám tuto akci vyřídíme

1 ks 21%    

English Plus Second Edition 1 SB 194200592 29 ks 10%   

English Plus Second Edition 1 WB 194202190 29 ks 10%   

Beste Freunde A1/1 Kursbuch Tschechisch 3191010584 14 ks 10%   

v případě nároku na materiály zdarma k jazykovým učebnicím Hueber
Vám tuto akci vyřídíme

1 ks 21%    

Učebnice s pracovním sešitem + 2CD CZ Aventura 1 KT0222    12,0 ks 10%   

Chicos Chicas 1 učebnice F7728 15 ks 10%   

Chicos Chicas 1 pracovní sešit F7735 15 ks 10%   

Hravá čeština 7 PS (nad 15 ks) TAK0759-15ks 20 ks 10%   

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem 1 ks 0%    

Hravá čeština 9 PS (nad 15 ks) TAK0773-15ks 19 ks 10%   

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem 1 ks 0%    

Poznámka:
BONUSY zdarma od nakladatelství
English Plus Second Edition 1 1x učitelská sada (SB, WB, TB, CD) ZDARMA

Celkem s DPH   69 898,00 Kč

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  69 898,00  6 444,03  63 453,97CELKEM
  2 287,35   298,27  1 989,08snížená 15 %

  67 610,65  6 145,76  61 464,89snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Uchazeč této zakázky Mgr. Radek Vaníček prohlašuje, že je zaměstnavatelem více než 90% OZP.

Vytiskl(a): Jakub Železný Vystavil: Jakub Železný
Zpracováno informačním systémem Money S4

2/2Dne 22.08.2018

Celkem s DPHSazbaCena za MJMJPočetKatalogOznačení dodávky
Fyzika pro gymnázia - Elektřina a magnetismus (Lepil, Šedivý) + CD PM0079 1 ks 10%    156,60

Fyzika pro gymnázia - Optika (Lepil) + CD PM0080 2 ks 10%    

Fyzika pro gymnázia - Fyzika mikrosvěta (Štoll) PM0081 2 ks 10%    

Fyzika pro gymnázia - Speciální teorie relativity (Bartuška) PM0009 1 ks 10%    

Chemie pro gymnázia II – organická a biochemie 5090/2 2 ks 10%    

Školní atlas světa 4. vydání K3999 9 ks 15%   

Regionální zeměpis světadílů (Bičík a kol.), učebnice 70642 10 ks 10%   

Biologie rostlin (Kincl) 277/4-F 13 ks 10%   

Zoologie (Papáček a kol.) 5525603 1 ks 10%    

Biologie člověka (Novotný) 504/5-F 3 ks 10%    

Genetika (Šmarda) 1203-F 4 ks 10%    

Kursbuch + Arbeitsbuch mit CD Super! A1 3190010639    11,0 ks 10%   

v případě nároku na materiály zdarma k jazykovým učebnicím Hueber
Vám tuto akci vyřídíme

1 ks 21%    

English Plus Second Edition 1 SB 194200592 29 ks 10%   

English Plus Second Edition 1 WB 194202190 29 ks 10%   

Beste Freunde A1/1 Kursbuch Tschechisch 3191010584 14 ks 10%   

v případě nároku na materiály zdarma k jazykovým učebnicím Hueber
Vám tuto akci vyřídíme

1 ks 21%    

Učebnice s pracovním sešitem + 2CD CZ Aventura 1 KT0222    12,0 ks 10%   

Chicos Chicas 1 učebnice F7728 15 ks 10%   

Chicos Chicas 1 pracovní sešit F7735 15 ks 10%   

Hravá čeština 7 PS (nad 15 ks) TAK0759-15ks 20 ks 10%   

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem 1 ks 0%    

Hravá čeština 9 PS (nad 15 ks) TAK0773-15ks 19 ks 10%   

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem 1 ks 0%    

Poznámka:
BONUSY zdarma od nakladatelství
English Plus Second Edition 1 1x učitelská sada (SB, WB, TB, CD) ZDARMA

Celkem s DPH   69 898,00 Kč

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  69 898,00  6 444,03  63 453,97CELKEM
  2 287,35   298,27  1 989,08snížená 15 %

  67 610,65  6 145,76  61 464,89snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Uchazeč této zakázky Mgr. Radek Vaníček prohlašuje, že je zaměstnavatelem více než 90% OZP.

Vytiskl(a): Jakub Železný Vystavil: Jakub Železný
Zpracováno informačním systémem Money S4

2/2Dne 22.08.2018

Označení dodávky

Fyzika pro gymnázia - Elektřina a magnetismus (Lepil, Šedivý) + CD

Fyzika pro gymnázia - Optika (Lepil) + CD

Fyzika pro gymnázia - Fyzika mikrosvěta (Štoll)

Fyzika pro gymnázia - Speciální teorie relativity (Bartuška)

Chemie pro gymnázia lI - Organická a biochemie

Školní atlas Světa 4. vydání

Regionální Zeměpis světadílů (Bičík a kol.), učebnice

Biologie rostlin (Kincl)

Zoologie (Papáček a kol.)

Biologie člověka (Novotný)

Genetika (Šmarda)

Kursbuch + Arbeitsbuch mit CD Super! A1

v případě nároku na materiály Zdarma kjazykovým učebnicím Hueber
Vám tuto akci vyřídíme

English Plus Second Edition 1 SB

English Plus Second Edition 1 WB

Beste Freunde A1/1 Kursbuch Tschechisch

v případě nároku na materiály Zdarma kjazykovým učebnicím Hueber
Vám tuto akci vyřídíme

Učebnice S pracovním sešitem + 2CD CZ Aventura 1

Chicos Chicas 1 učebnice

Chicos Chicas 1 pracovní sešit

Hravá čeština 7 PS (nad 15 ks)

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem

Hravá čeština 9 PS (nad 15 ks)

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem

Poznámka:
BONUSY Zdarma od nakladatelství
English Plus Second Edition 1

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

snížená 10 % 61 464,89 6 145,76 67 610,65

snížená 15 % 1 989,08 298,27 2 287,35

CELKEM 63 453,97 6 444,03 69 898,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Katalog

PM0079

PM0080

PM0081

PM0009

5090/2

K3999

70642

277/4-F

5525603

504/5-F

1203-F

3190010639

194200592

194202190

3191010584

KT0222

F7728

F7735

TAK0759-15KS

TAK0773-15KS

Celkem s DPH

Počet MJ

1 ks

2 ks

2 ks

1 ks

2 ks

9 ks

10 ks

13 ks

1 ks

3 ks

4 ks

11,0 ks

1ks

29 ks

29 ks

14 ks

1ks

12,0 ks

15 ks

15 ks

20 ks

1 ks

19 ks

1ks

1X učitelské sada (SB, WB, TB, CD) ZDARMA

Cena za MJ Sazba Celkem s DPH

10% 156,60

10%

10%

10%

10%

15%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

21%

10%

10%

10%

21%

10%

10%

10%

10%

0%

10%

0%

69 898,00 Kc

Uchazeč této zakázky Mgr. Radek Vaníček prohlašuje, že je zaměstnavatelem více než 90% OZP.

Dne 22.08.2018 vytiSKKa): Jakub Žeıezný
Zpracováno informačním systémem Money S4

2/2 Vystavil: Jakub Železný


